*1050001003*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

麻豆區農會　函

地址：721台南市麻豆區新生北路56號

承 辦 人： 王亮幃

電　　話：06-5722301#222

傳　　真：06-5710601

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國105年12月26日

發文字號：麻農選字第1050001003號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為第18屆改選選務投（開）票所工作人員講習會議，屆時

敬請務必參加，請查照。

說明：

一、日期：106年1月21日（星期六）上午9時至12時。

二、地點：下營區農會超市3樓視聽教室（下營區中山路1段30

1號）。

三、依據臺南市政府函示：轄下公教人員擔任106年2月19日投

開票之指導員或監票員人員者，准給予公假並得於6個月

內補假1天。

正本：臺南市麻豆區公所、臺南市麻豆區麻豆國民小學

副本： 2016-12-27
08:20:21